

**J. D. A. Holding ApS**  
Nydam 11  
6440 Augustenborg

CVR-nummer: 29 91 32 93

**ÅRSRAPPORT FOR 2020/21**

1. oktober 2020 til 30. september 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10/2 2022

Dirigent:

  
Jens Andreasen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning                                       | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning              | 4  |
| <b>Ledelsesberetning mv.</b>                            |    |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b> |    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 7  |
| Resultatopgørelse                                       | 11 |
| Balance   | 12 |
| Noter   | 14 |

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået af administration af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt ejendomsudlejning.

**Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 819.465 og status balancerer med kr. 7.976.339 med en egenkapital på kr. 4.253.055.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

|   | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>tkr. |
|---|----------------|-----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>  | <b>45.984</b>  | <b>78</b>       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -14.549        | -23             |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>   | <b>31.435</b>  | <b>55</b>       |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder              | 802.524        | 285             |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder          | 36.674         | 59              |
| Andre finansielle omkostninger                                    | -46.856        | -49             |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>  | <b>823.777</b> | <b>350</b>      |
| Skat af årets resultat  | -4.312         | -18             |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b>819.465</b> | <b>332</b>      |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                            |                |                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                             | 114.000        | 113             |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode              | 396.869        | 0               |
| Overført resultat   | 308.596        | 219             |
| <b>DISPONERET I ALT</b>   | <b>819.465</b> | <b>332</b>      |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021  
AKTIVER

|  | 2021<br>kr.      | 2020<br>tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Investeringsjendomme                         | 1.600.749        | 1.609        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 0                | 6            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | <b>1.600.749</b> | <b>1.615</b> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 1.252.994        | 721          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | <b>1.252.994</b> | <b>721</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         | <b>2.853.743</b> | <b>2.336</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.810.512        | 2.629        |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          | 307.874          | 85           |
| Andre tilgodehavender                        | 0                | 30           |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 4.210            | 4            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       | <b>5.122.596</b> | <b>2.748</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>0</b>         | <b>15</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     | <b>5.122.596</b> | <b>2.763</b> |
| <b>AKTIVER</b>                               | <b>7.976.339</b> | <b>5.099</b> |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021  
PASSIVER

|  | 2021<br>kr.      | 2020<br>tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Anpartskapital   | 125.000          | 125          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 396.869          | 0            |
| Overført resultat  | 3.617.186        | 3.309        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                      | 114.000          | 113          |
| <b>EGENKAPITAL</b>   | <b>4.253.055</b> | <b>3.547</b> |
| <br>   |                  |              |
| Deposita   | 31.360           | 31           |
| <b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>                   | <b>31.360</b>    | <b>31</b>    |
| Gæld til pengeinstitut                                     | 1.875.897        | 0            |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                        | 0                | 7            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 4.375            | 4            |
| Selskabsskat   | 312.186          | 103          |
| Anden gæld   | 1.098.744        | 1.088        |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                   | 400.722          | 319          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     | <b>3.691.924</b> | <b>1.521</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                                   | <b>3.723.284</b> | <b>1.552</b> |
| <br>   |                  |              |
| <b>PASSIVER</b>  | <b>7.976.339</b> | <b>5.099</b> |
| <br>   |                  |              |
| <b>2 Eventualforpligtelser</b>                             |                  |              |

## NOTER

|  | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Restgæld<br>efter 5 år |
|--|------------------|-------------------|------------------------|
| <b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b> |                  |                   |                        |
| Deposita                                 | 31.360           | 31.360            | 31.360                 |
|  | <u>31.360</u>    | <u>31.360</u>     | <u>31.360</u>          |
| <b>2 Eventualforpligtelser</b>           |                  |                   |                        |
| Ingen                                    |                  |                   |                        |